
ВІДОМОСТІ 

про педагогічних працівників, які забезпечують освітній процес  

за спеціальністю D6 Секретарська та офісна справа 

на рівні фахової передвищої освіти 
 

Найменування 

навчальної дисципліни 
Прізвище, ім’я та 

по батькові 

педагогічного 

працівника 

Найменування посади (для 

осіб, що працюють за 

сумісництвом, - місце 

основної роботи, 

найменування посади) 

Найменування 

закладу, який закінчив 

педагогічний 

працівник (рік 

закінчення, 

спеціальність, 

кваліфікація згідно з 

документом про вищу 

освіту)* 

Категорія, педагогічне 

звання 
(в разі наявності 

науковий ступінь, шифр і 

найменування наукової 

спеціальності, тема 

дисертації (серія, номер, 

дата, ким виданий 

диплом), вчене звання, за 

якою кафедрою 

(спеціальністю) 

присвоєно (серія, номер, 

дата, ким виданий 

атестат) 

Відомості про 

підвищення 

кваліфікації 

педагогічного 

працівника 

(найменування 

закладу, вид 

документа, тема, дата 

видачі, кількість 

навчальних  кредитів 

(годин) 

Примітки 

Особи, які працюють за основним місцем роботи 
Українська мова за 

професійним 

спрямуванням 

Івашина Оксана 

Олександрівна 

викладач ЦДУ ім. В. 

Винниченка, 2020. 

Бакалавр освіти. 

Вчитель української 

мови і літератури 

закладу загальної 

середньої освіти. В20 

№ 205438 від 

30.06.2020. 

 

ЦДУ ім. В. 

Винниченка, 2021. 

Магістр освіти. 

Вчитель української 

мови і літератури та 

англійської мови і 

зарубіжної літератури 

закладу загальної 

середньої освіти. М21 

№ 107091 від 

31.12.2021 

 

Доктор філософії з 

філології. 035 Філологія. 

Тема дисертації: 

«Національні та 

особистісні виміри 

архетипів у творчості 

Марії Матіос» 

Диплом Н25 № 000176 

від 24.01.2025 

Eastern Bavarian 

Technical University 

Amberg-Weiden. 

Certificate. Сourse 

«Communication 

Technology» 

of the DILLUGIS 24 

project, 

Виданий 17.07.2024, 

5 ECTS (150 годин) 

 



ЦДУ ім. В. 

Винниченка, 2025. 

Доктор філософії з 

філології. 

Диплом 

Н25 № 000176 

від 24.01.2025 

Англійська мова за 

професійним 

спрямуванням 

Івашина Оксана 

Олександрівна 

викладач ЦДУ ім. В. 

Винниченка, 2020. 

Бакалавр освіти. 

Вчитель української 

мови і літератури 

закладу загальної 

середньої освіти. В20 

№ 205438 від 

30.06.2020. 

 

ЦДУ ім. В. 

Винниченка, 2021. 

Магістр освіти. 

Вчитель української 

мови і літератури та 

англійської мови і 

зарубіжної літератури 

закладу загальної 

середньої освіти. М21 

№ 107091 

від 31.12.2021 

 

ЦДУ ім. В. 

Винниченка, 2025. 

Доктор філософії з 

філології. 

Диплом 

Н25 № 000176 

від 24.01.2025 

Доктор філософії з 

філології. 035 Філологія. 

Тема дисертації: 

«Національні та 

особистісні виміри 

архетипів у творчості 

Марії Матіос» 

Диплом Н25 № 000176 

від 24.01.2025 

Eastern Bavarian 

Technical University 

Amberg-Weiden. 

Certificate. Сourse 

«Communication 

Technology» 

of the DILLUGIS 24 

project, 

Виданий 17.07.2024, 

5 ECTS (150 годин) 

 

Основи теорії держави і 

права 

Барбанова Тетяна 

Анатоліївна 

викладач Київський 

національний 

університет 

внутрішніх справ 2007 

рік 

Спеціальність 

8.03040101 

Правознавство 

Вища категорія  Державний навчальний 

заклад Центр 

перепідготовки та 

підвищення 

кваліфікації 

працівників органів 

державної влади, 

органів місцевого 

 



 Кваліфікація Юрист 

Диплом  

МВ №10030178  

від 02.11.2007р. 

 

Полтавський 

університет 

споживчої кооперації 

України 

Спеціальність 

Професійне навчання 

Кваліфікація викладач 

спеціальних 

дисциплін за фахом 

"Правознавство" 

Диплом ДСК  

№ 111361  

від 31.03.2006 р. 

самоврядування, 

державних 

підприємств, установ 

та організацій 

Кіровоградської 

обласної державної 

адміністрації 

"Організація роботи 

секретаря місцевої 

ради" 25 годин (0,83 

кр.) Свідоцтво СВ  

№ 22226294/029379-19 

від 13.06.2019 року 

Основи цивільного права 

України 

Барбанова Тетяна 

Анатоліївна 

викладач Київський 

національний 

університет 

внутрішніх справ 2007 

рік 

Спеціальність 

8.03040101 

Правознавство 

 Кваліфікація Юрист 

Диплом  

МВ №10030178  

від 02.11.2007р. 

 

Полтавський 

університет 

споживчої кооперації 

України 

Спеціальність 

Професійне навчання 

Кваліфікація викладач 

спеціальних 

дисциплін за фахом 

"Правознавство" 

Диплом ДСК  

№ 111361  

від 31.03.2006 р. 

Вища категорія Державний навчальний 

заклад Центр 

перепідготовки та 

підвищення 

кваліфікації 

працівників органів 

державної влади, 

органів місцевого 

самоврядування, 

державних 

підприємств, установ 

та організацій 

Кіровоградської 

обласної державної 

адміністрації 

"Організація роботи 

секретаря місцевої 

ради" 25 годин (0,83 

кр.) Свідоцтво СВ  

№ 22226294/029379-19 

від 13.06.2019 року 

 



Основи сімейного права 

України 

Барбанова Тетяна 

Анатоліївна 

викладач Київський 

національний 

університет 

внутрішніх справ 2007 

рік 

Спеціальність 

8.03040101 

Правознавство 

 Кваліфікація Юрист 

Диплом  

МВ №10030178  

від 02.11.2007р. 

 

Полтавський 

університет 

споживчої кооперації 

України 

Спеціальність 

Професійне навчання 

Кваліфікація викладач 

спеціальних 

дисциплін за фахом 

"Правознавство" 

Диплом ДСК  

№ 111361  

від 31.03.2006 р. 

Вища категорія Державний навчальний 

заклад Центр 

перепідготовки та 

підвищення 

кваліфікації 

працівників органів 

державної влади, 

органів місцевого 

самоврядування, 

державних 

підприємств, установ 

та організацій 

Кіровоградської 

обласної державної 

адміністрації 

"Організація роботи 

секретаря місцевої 

ради" 25 годин (0,83 

кр.) Свідоцтво СВ  

№ 22226294/029379-19 

від 13.06.2019 року 

 

Діловодство в юридичній 

практиці 

Барбанова Тетяна 

Анатоліївна 

викладач Київський 

національний 

університет 

внутрішніх справ 2007 

рік 

Спеціальність 

8.03040101 

Правознавство 

 Кваліфікація Юрист 

Диплом  

МВ №10030178  

від 02.11.2007р. 

 

Полтавський 

університет 

споживчої кооперації 

України 

Спеціальність 

Вища категорія Державний навчальний 

заклад Центр 

перепідготовки та 

підвищення 

кваліфікації 

працівників органів 

державної влади, 

органів місцевого 

самоврядування, 

державних 

підприємств, установ 

та організацій 

Кіровоградської 

обласної державної 

адміністрації 

"Організація роботи 

секретаря місцевої 

ради" 25 годин (0,83 

 



Професійне навчання 

Кваліфікація викладач 

спеціальних 

дисциплін за фахом 

"Правознавство" 

Диплом ДСК  

№ 111361  

від 31.03.2006 р. 

кр.) Свідоцтво СВ  

№ 22226294/029379-19 

від 13.06.2019 року 

Основи конституційного 

права України  

Михайловська Наталя 

Олександрівна 

викладач Київський інститут 

внутрішніх справ при 

Національній академії 

внутрішніх справ, 

2001 

Спеціальність 

Правознавство 

Кваліфікація  Юрист 

Диплом МВ  

№ 10501349  

від 30.06.2001 

 

Київський 

національний 

університет 

внутрішніх справ, 

2006 р.  

Спеціальність: 

«Правознавство, 

Кваліфікація: юрист, 

Диплом магістра 

Диплом 

(МВ №10025232,  

від 10.11.2006) 

 

Вища категорія   

Основи 

адміністративного права 

України 

Михайловська Наталя 

Олександрівна 

викладач Київський інститут 

внутрішніх справ при 

Національній академії 

внутрішніх справ, 

2001 

Спеціальність 

Правознавство 

Кваліфікація  Юрист 

Диплом МВ  

№ 10501349  

від 30.06.2001 

Вища категорія   



 

Київський 

національний 

університет 

внутрішніх справ, 

2006 р.  

Спеціальність: 

«Правознавство, 

Кваліфікація: юрист, 

Диплом магістра 

Диплом 

(МВ №10025232,  

від 10.11.2006) 

Адміністративний процес Михайловська Наталя 

Олександрівна 

викладач Київський інститут 

внутрішніх справ при 

Національній академії 

внутрішніх справ, 

2001 

Спеціальність 

Правознавство 

Кваліфікація  Юрист 

Диплом МВ  

№ 10501349  

від 30.06.2001 

 

Київський 

національний 

університет 

внутрішніх справ, 

2006 р.  

Спеціальність: 

«Правознавство, 

Кваліфікація: юрист, 

Диплом магістра 

Диплом 

(МВ №10025232,  

від 10.11.2006) 

Вища категорія   

Муніципальне право Михайловська Наталя 

Олександрівна 

викладач Київський інститут 

внутрішніх справ при 

Національній академії 

внутрішніх справ, 

2001 

Спеціальність 

Правознавство 

Вища категорія   



Кваліфікація  Юрист 

Диплом МВ  

№ 10501349  

від 30.06.2001 

 

Київський 

національний 

університет 

внутрішніх справ, 

2006 р.  

Спеціальність: 

«Правознавство, 

Кваліфікація: юрист, 

Диплом магістра 

Диплом 

(МВ №10025232,  

від 10.11.2006) 

Юридичне 

документознавство 

Кричун Валентина 

Валентинівна 

викладач Київський 

національний 

університет культури і 

мистецтв, 2009 

Спеціальність 

Документознавство та 

інформаційна 

діяльність 

Кваліфікація магістра 

документознавства та 

інформаційної 

діяльності 

Диплом КВ  

№ 36599188  

від 08.06.2009 

 

Класичний приватний 

університет, 2015 р. 

Спеціальність: 

«Правознавство, 

Кваліфікація: юрист, 

Диплом спеціаліста 

С15 №064917,  

від 30.06.2015 

  

Перша категорія   

Організація судових та 

правоохоронних органів 

Кричун Валентина 

Валентинівна 

викладач Київський 

національний 

Перша категорія   



університет культури і 

мистецтв, 2009 

Спеціальність 

Документознавство та 

інформаційна 

діяльність 

Кваліфікація магістра 

документознавства та 

інформаційної 

діяльності 

Диплом КВ  

№ 36599188  

від 08.06.2009 

 

Класичний приватний 

університет, 2015 р. 

Спеціальність: 

«Правознавство, 

Кваліфікація: юрист, 

Диплом спеціаліста 

С15 №064917,  

від 30.06.2015 

Основи 

підприємницького права 

Кричун Валентина 

Валентинівна 

викладач Київський 

національний 

університет культури і 

мистецтв, 2009 

Спеціальність 

Документознавство та 

інформаційна 

діяльність 

Кваліфікація магістра 

документознавства та 

інформаційної 

діяльності 

Диплом КВ  

№ 36599188  

від 08.06.2009 

 

Класичний приватний 

університет, 2015 р. 

Спеціальність: 

«Правознавство, 

Кваліфікація: юрист, 

Диплом спеціаліста 

Перша категорія   



С15 №064917,  

від 30.06.2015 

Судочинство в 

господарських судах 

Кричун Валентина 

Валентинівна 

викладач Київський 

національний 

університет культури і 

мистецтв, 2009 

Спеціальність 

Документознавство та 

інформаційна 

діяльність 

Кваліфікація магістра 

документознавства та 

інформаційної 

діяльності 

Диплом КВ  

№ 36599188  

від 08.06.2009 

 

Класичний приватний 

університет, 2015 р. 

Спеціальність: 

«Правознавство, 

Кваліфікація: юрист, 

Диплом спеціаліста 

С15 №064917,  

від 30.06.2015 

Перша категорія   

Навчальна практика зі 

спеціальності 

Кричун Валентина 

Валентинівна 

викладач Київський 

національний 

університет культури і 

мистецтв, 2009 

Спеціальність 

Документознавство та 

інформаційна 

діяльність 

Кваліфікація магістра 

документознавства та 

інформаційної 

діяльності 

Диплом КВ  

№ 36599188  

від 08.06.2009 

 

Класичний приватний 

університет, 2015 р. 

Перша категорія   



Спеціальність: 

«Правознавство, 

Кваліфікація: юрист, 

Диплом спеціаліста 

С15 №064917,  

від 30.06.2015 

Особи, які працюють за сумісництвом 
Історія та культура 

України 

Панченко Кирило 

Ігорович 

Центральноукраїнський 

державний університет 

імені Володимира 

Винниченка, викладач 

кафедри історії України та 

всесвітньої історії 

Кіровоградський 

державний 

педагогічний 

університет імені 

Володимира 

Винниченка, 2012 

Спеціальність Історія 

Кваліфікація історик. 

Викладач історії 

Диплом КС  

№ 43668480  

від 31.05.2012 

 ТОВ «Академія 

цифрового розвитку» 

за програмою 

«Цифрові інструменти 

Googl для освіти. 

Початковий рівень»  

03.01-15.01 2023 року 

 Сертифікат  

№ GDTfE-06-Б-06045 

15.01.2023 р. 1 кредит 

ECTS  

(30 годин).  

Звіт про підвищення 

кваліфікації 

затверджено наказом 

ректора ЦДУ ім.  В. 

Винниченка. Наказ № 

94-ун від 22.05.2023 р. 

 

ТОВ «Академія 

цифрового розвитку» 

за програмою 

«Цифрові інструменти 

Googl для освіти. 

Середній рівень»  

16.01-22.01 2023 року 

 Сертифікат  

№ GDTfE-06-С-02477 

22.01.2023 р. 0,5 

кредиту ECTS  

(15 годин).  

Звіт про підвищення 

кваліфікації 

затверджено наказом 

ректора ЦДУ ім. В. 

Винниченка. Наказ  

№ 94-ун  

 



від 22.05.2023 р. 

Основи філософських 

знань 

Харченко Юлія 

Володимирівна 

Центральноукраїнський 

державний університет 

імені Володимира 

Винниченка, завідувач 

кафедри, професор 

кафедри філософії, 

політології та психології 

Кіровоградський 

державний 

педагогічний 

інститут імені В. К. 

Винниченка, 1994 р. 

Спеціальність 

Англійська та 

німецька мови 

Кваліфікація 

Вчитель іноземних 

мов 

Диплом ЛГ № 

001683 від 

17.06.1994 р. 

Кандидат наук 

ДК № 050329 

від 28.04.2009р. 

Доктор наук диплом 

ДД № 005756 

від 01.07.2016 

Кандидат наук 

Спеціальність: 

соціальна філософія та 

філософія історії 

Тема дисертації 

«Політична риторика в 

діалозі «Схід-Захід»: 

соціально-

філософський аналіз» 

Диплом ДК № 050329 

від 28.04.2009р. 

 

Доктор наук 

Спеціальність 

Соціальна філософія та 

філософія історії 

Тема дисертації 

«Феномен політичного 

в бутті глобалізованого 

соціуму» 

Диплом ДД № 005756 

від 01.07.2016 

 Атестат доцента 12ДЦ 

№ 029985  

від 19.01.2012 

  

Права людини та 

громадянське 

суспільство в Україні 

Поляруш 

Світлана Іванівна 

Центральноукраїнський 

державний університет 

імені Володимира 

Винниченка, доцент 

кафедри права та 

правоохоронної 

діяльності   

Кіровоградський 

державний 

педагогічний 

інститут імені О.С. 

Пушкіна, 1986 р. 

Спеціальність 

Історія 

Кваліфікація 

Вчитель історії і 

суспільствознавства 

Диплом КВ  

№ 800944  

від 27.06.1986 р.  

 

Кандидат наук 

Спеціальність 07.00.01 

Історія України 

Тема дисертації 

«Становлення та 

діяльність органів 

державної опіки та 

громадської 

благодійності на 

Лівобережній Україні 

1775-1918»  

Диплом КН № 010687 

від 20.04.1996 р. 

Атестат доцента ДЦ  

Одеський державний 

університет 

внутрішніх справ 

спільно з Центром 

українсько-

європейського 

наукового 

співробітництва. 

Тема «Безпековий 

сектор держави: 

вітчизняний досвід 

та кращі міжнародні 

практики». 

05.12.2022-

 



Міжрегіональна 

Академія 

управління 

персоналом 

Спеціальність 

Правознавство 

Кваліфікація Юрист 

Диплом ДС 

 № 005220  

від 07.03.2001р 

№ 003201  

від 21.12.2001 р. 

15.01.2023 Свідоцтво 

про підвищення 

кваліфікації № ADV-

051248-OSUIA від 

15.01.2023 р. (6 

кредитів, 180 годин). 

 

Звіт про 

проходження 

підвищення 

кваліфікації 

затверджено наказом 

ректора ЦДУ № 36-

ун від 28.02.2023 р. 

Історія держави і права 

України 

Поляруш Світлана 

Іванівна 

Центральноукраїнський 

державний університет 

імені Володимира 

Винниченка, доцент 

кафедри права та 

правоохоронної 

діяльності 

Кіровоградський 

державний 

педагогічний 

інститут імені О.С. 

Пушкіна, 1986 р. 

Спеціальність 

Історія 

Кваліфікація 

Вчитель історії і 

суспільствознавства 

Диплом КВ  

№ 800944  

від 27.06.1986 р.  

 

Міжрегіональна 

Академія 

управління 

персоналом 

Спеціальність 

Правознавство 

Кваліфікація Юрист 

Диплом ДС 

 № 005220  

від 07.03.2001р 

Кандидат наук 

Спеціальність 07.00.01 

Історія України 

Тема дисертації 

«Становлення та 

діяльність органів 

державної опіки та 

громадської 

благодійності на 

Лівобережній Україні 

1775-1918»  

Диплом КН № 010687 

від 20.04.1996 р. 

Атестат доцента ДЦ  

№ 003201  

від 21.12.2001 р. 

Одеський державний 

університет 

внутрішніх справ 

спільно з Центром 

українсько-

європейського 

наукового 

співробітництва. 

Тема «Безпековий 

сектор держави: 

вітчизняний досвід 

та кращі міжнародні 

практики». 

05.12.2022-

15.01.2023 Свідоцтво 

про підвищення 

кваліфікації № ADV-

051248-OSUIA від 

15.01.2023 р.  

(6 кредитів, 180 

годин). 

 

Звіт про 

проходження 

підвищення 

кваліфікації 

 



затверджено наказом 

ректора ЦДУ № 36-

ун від 28.02.2023 р. 

Безпека 

життєдіяльності, 

основи охорони праці 

та цивільного захисту 

Пуляк Ольга 

Василівна 

Центральноукраїнський 

державний університет 

імені Володимира 

Винниченка, доцент 

кафедри права та 

правоохоронної 

діяльності 

Кіровоградський 

державний 

педагогічний 

інститут імені В. К. 

Винниченка, рік 

закінчення: 1994, 

спеціальність: 

математика та 

фізика, Диплом 

магістра,  

 

Державний вищий 

навчальний заклад 

"Переяслав-

Хмельницький 

державний 

педагогічний 

університет імені 

Григорія 

Сковороди", рік 

закінчення: 2018,  

спеціальність: 015 

Професійна освіта,  

 

Херсонський 

національний 

технічний 

університет, рік 

закінчення: 2023, 

спеціальність: 181 

Харчові технології,  

 

Диплом кандидата 

наук  

ДK 041358, виданий 

Диплом кандидата 

наук  

Спеціальність 13.00.04 

-теорія і методика 

професійної освіти 

Тема дисертації: 

«Дидактичні засади 

професійної 

підготовки вчителів 

природничих 

дисциплін з безпеки 

життєдіяльності» 

Диплом ДK 041358, 

виданий 14.06.2007,  

Атестат доцента 12ДЦ 

032020, виданий 

26.09.2012 

ДП 

«Кіровоградський 

експертно-технічний 

центр держпраці» 

Тема: «Законодавчі 

акти з охорони праці, 

гігієни праці, 

надання домедичної 

допомоги 

потерпілим, 

електронебезпеки, 

пожежної безпеки 

(Загальний курс з 

ОП). Посвідчення № 

20284-03. Дата 

видачі: 03.09.2020 р.  

 

МОН, Інститут 

модернізації змісту 

освіти. Підвищення 

кваліфікації «Перша 

психологічна 

допомога підчас та 

після війни». 

Свідоцтво про 

підвищення 

кваліфікації № 

71046632  

від 03.03.2023 

 



14.06.2007,  

Атестат доцента 

12ДЦ 032020, 

виданий 26.09.2012 

Інформаційні та 

комунікаційні 

технології 

Шлянчак Світлана 

Олександрівна 

Центральноукраїнський 

державний університет 

імені Володимира 

Винниченка, доцент 

кафедри інформатики, 

програмування, 

штучного інтелекту та 

технологічної освіти 

Кіровоградський 

державний 

педагогічний 

університет імені 

Володимира 

Винниченка, 2003 

Спеціальність 

Педагогіка і 

методика середньої 

освіти. Математика 

Кваліфікація 

вчителя математики 

та основ 

інформатики 

основної і старшої 

школи 

Диплом КС  

№ 23295666 

від 21.06.2003 

 

Кіровоградський 

державний 

педагогічний 

університет імені 

Володимира 

Винниченка, 2003 

Спеціальність 

Педагогіка і 

методика середньої 

освіти. Математика 

Кваліфікація: 

магістр педагогічної 

освіти, викладач 

математики 

Диплом КС  

№ 23541905 

Кандидат наук  

13.00.04 – теорія і 

методика професійної 

освіти 

Тема «Формування 

професійної 

компетентності 

майбутніх фахівців з 

інформаційних 

технологій у вищих 

навчальних закладах»  

Диплом ДК № 025428 

від 22.12.2014 р. 

 

Атестат доцента  

АД  

№ 003631  

від 16.12.2019 р. 

 

Вища категорія 

1) Українська 

інженерно-

педагогічна академія. 

Свідоцтво про 

підвищення 

кваліфікації № ПК 

02071228/0060135 з 5 

по 16 квітня 2021р. 

Стажування з таких 

дисциплін: 

«Інформатика та 

обчислювальна 

техніка», 

«Комп’ютерне 

документоведення», 

«Прикладне та Web-

програмування», 

«Криптогорафічні 

методи перетворення 

інформації», 

«Комп’ютерно-

аналітична 

діяльність». Звіт про 

підвищення 

кваліфікації 

(стажування) 

затверджено наказом 

ЦДПУ ім. В. 

Винниченка №64ун 

від 12 травня 2021 

року. 

 

2) Центр українсько-

європейського 

наукового 

співробітництва. 

 



від 29.10.2003 р. 

 

Національний 

технічний 

університет 

"Дніпровська 

політехніка", 2024 

р.  

Спеціальність 

Інформаційні 

системи та 

технології 

Кваліфікація:  

Диплом М24  

№ 008034  

від 31.01.2024р.  

 

Кандидат наук 

Диплом ДК 

 № 025428 

від 22.12.2014 р. 

 

Тема підвищення 

кваліфікації 

(стажування): 

«Проєктування та 

реалізація освітніх 

програм за 

спеціальністю 014 

«Середня освіта». 

Оnline курс з 31 

жовтня по 11 грудня 

2022 року. Звіт про 

підвищення 

кваліфікації 

(стажування) 

затверджено наказом 

ЦДУ ім. В. 

Винниченка №28-ун 

від 16 лютого 2023 

року. Свідоцтво 

№ADV-311071-PSI 

від 11.12.2022 р. 180 

год. – 6 кредитів 

ЄКТС. 

 

3) Рівненський 

державний 

гуманітарний 

університет. Тема 

підвищення 

кваліфікації: 

«Підготовка фахівців 

галузі ІТ-освіта в 

умовах воєнного 

стану» затверджено 

наказом ЦДУ ім. 

В.Винниченка №107-

ун від 08 червня 2023 

року. Сертифікат 

№2023-091 (21-22 

лютого 2023 року) 15 



год. – 0,5 кредити 

ЄКТС. 

 

4) Сумський 

державний 

університет. Тема 

підвищення 

кваліфікації 

(стажування): 

“STEM освіта online: 

програмування 

контролерів 

Arduino”. 

Дистанційно за 

наданими 

посиланнями з 22 

травня по 26 травня 

2023 року. Звіт про 

підвищення 

кваліфікації 

стажування) 

затверджено наказом 

ЦДУ ім. В. 

Винниченка №107-

ун від 8 червня 2023 

року. Свідоцтво СП 

№ 05408289 / 1334-

23 від 26.05.2023 р. 

30 год. – 1 кредит 

ЄКТС. 

 

5) Сумський 

державний 

університет. Тема 

підвищення 

кваліфікації 

(стажування): 

“STEM освіта online: 

3D моделювання та 

3D друк”. 



Дистанційно за 

наданими 

посиланнями з 12 

червня по 16 червня 

2023 року. Звіт про 

підвищення 

кваліфікації 

стажування) 

затверджено наказом 

ЦДУ ім. В. 

Винниченка №197-

ун від 20 жовтня 

2023 року. Свідоцтво 

СП № 05408289 / 

1530-23 від 

16.06.2023 р. 30 год. 

– 1 кредит ЄКТС. 

 

6) За підтримки 

компанії з розробки 

програмного 

забезпечення 

SoftServe. Тема 

підвищення 

кваліфікації 

(стажування): “Tech 

Summer for Teachers 

Bootcamp-2023”. 

Дистанційно у 

вигляді серії 

вебінарів з 27 липня 

по 23 серпня 2023 

року. Звіт про 

підвищення 

кваліфікації 

стажування 

затверджено наказом 

ЦДУ ім. В. 

Винниченка №197-

ун від 20 жовтня 



2023 

року.Сертифікат 

Series RU № 14338 

/2023 від 01.09.2023 

р. 10 год. – 0,3 

кредити ЄКТС. 

 

7) ВГО «Українська 

Асоціація 

Економістів-

міжнародників» та 

Хмельницький 

національний 

університет. Тема 

підвищення 

кваліфікації 

(стажування): 

“Україна-ЄС, кроки 

до вступу: 

регіональний вимір”. 

Дистанційно у 

форматі ZOOM-

конференцій з 25 

січня по 31 січня 

2024 року. Звіт про 

підвищення 

кваліфікації 

стажування 

затверджено наказом 

ЦДУ ім. В. 

Винниченка №66-ун 

від 03 квітня 2024 

року. Сертифікат 

WES-KHMNU-

2024/791 від 

31.01.2024 р. 30 год. 

– 1 кредит ЄКТС. 

 

8) Національний 

університет 



«Запорізька 

політехніка». Тема 

підвищення 

кваліфікації 

(стажування): 

“Академічна 

доброчесність: 

виклики, проблеми 

та перспективи”. 

Дистанційно за 

програмою вебінару 

06 березня 2024 

року. Звіт про 

підвищення 

кваліфікації 

стажування 

затверджено наказом 

ЦДУ ім. В. 

Винниченка №66-ун 

від 03 квітня 2024 

року. Сертифікат АР 

№3017/1177-24 

06.03.2024 р. 15 год. 

– 0,5 кредита ЄКТС. 

 

9) Національний 

технічний 

університет 

“Дніпровська 

політехніка”, 2024, 

Спеціальність: 

Інформаційні 

системи та 

технології. 

Кваліфікація: 

Магістр галузь знань 

Інформаційні 

технології. Диплом 

М24 № 008034. 

Зараховано як 



результати 

стажування 180 

годин (6 кредитів). 

Звіт про підвищення 

кваліфікації 

стажування 

затверджено наказом 

ЦДУ ім. В. 

Винниченка №107-

ун від 03 червня 2024 

року. 

Фізичне виховання Мішин Сергій 

Вікторович 

Центральноукраїнський 

державний університет 

імені Володимира 

Винниченка, доцент 

кафедри фізичного 

виховання і рекреаційно-

оздоровчої роботи 

Кіровоградський 

державний 

педагогічний 

університет імені 

Володимира 

Винниченка, 2009 

Спеціальність 

Педагогіка і 

методика середньої 

освіти. Фізичне 

виховання 

Кваліфікація 

магістра 

педагогічної освіти, 

викладача фізичної 

культури 

Диплом КС  

№ 37385789  

від 30.06.2009 

 

Кандидат наук  

ДК № 036811  

від 01.07.2016 

 

Кандидат наук 

Спеціальність 13.00.04 

- теорія і методика 

професійної освіти 

Тема дисертації 

«Професійне 

самовдосконалення 

майбутніх магістрів 

фізичного виховання у 

процесі фахової 

підготовки» 

Диплом  

ДК № 036811  

від 01.07.2016 

Атестат Доцента  

АД № 003136 

від 26.06.2019 

 

Вища категорія 

ТОВ «Академія 

цифрового розвитку»  

Тема:“Цифрові 

інструменти 

GOOGLE для освіти” 

(базовий рівень) 

Свідоцтво про 

підвищення 

кваліфікації за № 

GDTfE-06-Б-01897 

від 15.01.2023р. 

30 годин /1 кредит. 

 

Юридична деонтологія Трошкіна Катерина 

Євгенівна 

Центральноукраїнський 

державний університет 

імені Володимира 

Винниченка, 

доцент кафедри права та 

Кіровоградський 

державний 

педагогічний 

університет 

імені Володимира 

Кандидат юридичних 

наук 

12.00.01 - Теорія та 

історія держави і 

права; історія 

Центр українсько-

європейського 

наукового 

співробітництва, 

Донецький 

 



правоохоронної 

діяльності 

Винниченка 

2009. 

 Спеціальність: 

"Педагогіка і 

методика середньої 

освіти. Історія" 

Кваліфікація: 

магістр педагогічної 

освіти, викладач 

історії 

Диплом магістра 

 (КС №36786478 від 

30.06.2009) 

 

 

Кіровоградський 

державний 

педагогічний 

університет 

імені Володимира 

Винниченка 

2015. Спеціальність: 

Правознавство 

Кваліфікація: юрист 

Диплом магістра 

(М15 №009219 від 

30.06.2015) 

  

політичних і правових 

учень 

Тема кандидатської 

дисертації  

"Становлення 

інституту 

громадянства в УНР та 

ЗУНР (1918–1921 рр.):  

історико-порівняльне 

дослідження" 

ДК №050512 від 

05.03.2019 р.  

Приватний вищий 

навчальний заклад 

Університет Короля 

Данила 

На підставі рішення 

атестаційної колегії 

МОН України 

 

Доцент кафедри 

державно-правових 

дисциплін та 

адміністративного 

права  

АД №006630  

від 09.02.2021 р.  

Рішення атестаційної 

колегії МОН України 

 

державний 

університет 

внутрішніх справ, 

Куявський 

університет у 

Влоцлавеку 

Всеукраїнське 

науково-педагогічне 

підвищення 

кваліфікації 

«Удосконалення 

професійних 

компетентностей 

викладача 

юридичних 

дисциплін»  

15.11--26.12 2021 

року 

 Сертифікат  

№ ADV-151124-LSI 

26.12.2021 (180 

годин).  

Звіт про 

проходження 

стажування 

затверджено наказом 

ректора 

Центральноукраїнськ

ого державного 

педагогічного 

університету імені 

Володимира 

Винниченка. Наказ 

№ 24-ун  

від 08.02.2022 р. 

 

Центр українсько-

європейського 

наукового 

співробітництва, 



Центральноукраїнськ

ий державний 

університет імені 

Володимира 

Винниченка 

Тема: «Сучасні 

аспекти та актуальні 

підходи в навчанні, 

викладанні й 

дослідженні 

державно-правових 

дисциплін»  

Період: 27.02 2023 р. 

- 09.04.2023 р.   

6 кредитів ECTS (180 

годин). 

Свідоцтво  

№  ADV-270-202-LSI 

від 09.04.2023.  

Звіт про 

проходження 

підвищення 

кваліфікації 

затверджено наказом 

ректора ЦДУ 

ім.В.Винниченка  

№88-ун від 

12.05.2023 р 

Основи трудового 

права 

Переверзєв 

Дмитро Миколайович 

Центральноукраїнський 

державний університет 

імені Володимира 

Винниченка, 

начальник відділу кадрів 

Київський 

національний 

університет 

внутрішніх справ 

2006 р. 

Спеціальність: 

Правознавство 

Кваліфікація: 

Юрист 

Диплом магістра 

 (MB №10025235 

від 10.11.2006 р.)  

Кандидат юридичних 

наук 

12.00.07 – 

адміністративне право 

і процес; фінансове 

право; інформаційне 

право 

Тема кандидатської 

дисертації: 

"Адміністративно-

правові засади охорони 

прав дітей з 

Захист дисертації на 

здобуття наукового 

ступеня кандидата 

юридичних наук  

(ДК №060009 від 29 

06.2021) 23.04.2021 

р. 

 у спеціалізованій 

вченій раді  

Д 58.082.04 

Західноукраїнського 

національного 

 



 інвалідністю" 

(ДК №060009 від 

29.06.2021 р.) 

Західноукраїнський 

національний 

університет На 

підставі рішення 

атестаційної колегії   

МОН України 

університету. 

Тема дисертації: 

«Адміністративно 

правові засади 

охорони прав дітей з 

інвалідністю» 

Інформаційно-

комунікаційні 

технології в юридичній 

діяльності 

Переверзєв 

Дмитро Миколайович 

Центральноукраїнський 

державний університет 

імені Володимира 

Винниченка, 

начальник відділу кадрів 

Київський 

національний 

університет 

внутрішніх справ 

2006 р. 

Спеціальність: 

Правознавство 

Кваліфікація: 

Юрист 

Диплом магістра 

 (MB №10025235 

від 10.11.2006 р.)  

 

Кандидат юридичних 

наук 

12.00.07 – 

адміністративне право 

і процес; фінансове 

право; інформаційне 

право 

Тема кандидатської 

дисертації: 

"Адміністративно-

правові засади охорони 

прав дітей з 

інвалідністю" 

(ДК №060009 від 

29.06.2021 р.) 

Західноукраїнський 

національний 

університет На 

підставі рішення 

атестаційної колегії   

МОН України 

Захист дисертації на 

здобуття наукового 

ступеня кандидата 

юридичних наук  

(ДК №060009  

від 29 06.2021) 

23.04.2021 р. 

 у спеціалізованій 

вченій раді  

Д 58.082.04 

Західноукраїнського 

національного 

університету. 

Тема дисертації: 

«Адміністративно 

правові засади 

охорони прав дітей з 

інвалідністю» 

 



Право соціального 

забезпечення 

Переверзєв 

Дмитро Миколайович 

Центральноукраїнський 

державний університет 

імені Володимира 

Винниченка, 

начальник відділу кадрів 

Київський 

національний 

університет 

внутрішніх справ 

2006 р. 

Спеціальність: 

Правознавство 

Кваліфікація: 

Юрист 

Диплом магістра 

 (MB №10025235 

від 10.11.2006 р.)  

 

Кандидат юридичних 

наук 

12.00.07 – 

адміністративне право 

і процес; фінансове 

право; інформаційне 

право 

Тема кандидатської 

дисертації: 

"Адміністративно-

правові засади охорони 

прав дітей з 

інвалідністю" 

(ДК №060009 від 

29.06.2021 р.) 

Західноукраїнський 

національний 

університет На 

підставі рішення 

атестаційної колегії   

МОН України 

Захист дисертації на 

здобуття наукового 

ступеня кандидата 

юридичних наук  

(ДК №060009  

від 29 06.2021) 

23.04.2021 р. 

 у спеціалізованій 

вченій раді  

Д 58.082.04 

Західноукраїнського 

національного 

університету. 

Тема дисертації: 

«Адміністративно 

правові засади 

охорони прав дітей з 

інвалідністю» 

 

Навчальна практика з 

комп’ютерного 

діловодства 

Переверзєв 

Дмитро Миколайович 

Центральноукраїнський 

державний університет 

імені Володимира 

Винниченка, 

начальник відділу кадрів 

Київський 

національний 

університет 

внутрішніх справ 

2006 р. 

Спеціальність: 

Правознавство 

Кваліфікація: 

Юрист 

Диплом магістра 

 (MB №10025235 

від 10.11.2006 р.)  

 

Кандидат юридичних 

наук 

12.00.07 – 

адміністративне право 

і процес; фінансове 

право; інформаційне 

право 

Тема кандидатської 

дисертації: 

"Адміністративно-

правові засади охорони 

прав дітей з 

інвалідністю" 

(ДК №060009 від 

29.06.2021 р.) 

Західноукраїнський 

національний 

університет  

На підставі рішення 

Захист дисертації на 

здобуття наукового 

ступеня кандидата 

юридичних наук  

(ДК №060009  

від 29 06.2021) 

23.04.2021 р. 

 у спеціалізованій 

вченій раді  

Д 58.082.04 

Західноукраїнського 

національного 

університету. 

Тема дисертації: 

«Адміністративно 

правові засади 

охорони прав дітей з 

інвалідністю» 

 



атестаційної колегії   

МОН України 

Адвокатура Кричун Юрій 

Анатолійович  

Центральноукраїнський 

державний університет 

імені Володимира 

Винниченка, 

доцент кафедри права та 

правоохоронної 

діяльності 

Одеський інститут 

внутрішніх справ 

2003 р. 

Спеціальність: 

Правознавство 

Кваліфікація: 

Юрист 

Диплом спеціаліста 

 (MB №14002794 

від 03.07.2003 р.) 

 

Класичний 

приватний 

університет 

2015 р 

Спеціальність: 

педагогіка вищої 

школи 

Кваліфікація: 

викладач 

університетів  

та вищих 

навчальних закладів 

Диплом магістра. 

(M15 №035241 від 

30.06.2015 р.) 

 

Кандидат юридичних 

наук 

12.00.09 - 

Кримінальний процес 

та криміналістика; 

судова експертиза; 

оперативно-розшукова 

діяльність 

Тема кандидатської 

дисертації: 

"Основи виявлення та 

розслідування 

корисливо-

насильницьких 

злочинів" 

(ДК №032341 від 

19.01.2006 р.)  

Одеський юридичний 

інститут НУВС МВС 

України 

На підставі рішення 

президії Вищої 

атестаційної комісії 

України 

 

Доцент кафедри 

кримінального права 

та кримінології 

12ДЦ №024368 від 

14.04.2011 р. 

Рішення атестаційної 

колегії Міністерства 

освіти і науки 

Вищий навчальний 

заклад 

«Міжрегіональна 

Академія управління 

персоналом». 

Підвищення 

кваліфікації.  

3.11.2023 р. - 26.12. 

2023 р. Програма 

"Право".  

Тема  

"Актуальні питання 

застосування 

кримінального та 

кримінального 

процесуального 

законодавства у 

правозастосовчій 

практиці: 

національний та 

міжнародний 

досвід".  

210 годин (7 кредитів 

ЕКТС). Звіт про 

підвищення 

кваліфікації 

затверджено наказом 

ректора ЦДУ ім. 

Володимира 

Винниченка №24-ун 

від 05.02.2024 р. 

 



Основи кримінального 

права України 

Кричун 

Юрій Анатолійович 

Центральноукраїнський 

державний університет 

імені Володимира 

Винниченка, 

доцент кафедри права та 

правоохоронної 

діяльності 

Одеський інститут 

внутрішніх справ 

2003 р. 

Спеціальність: 

Правознавство 

Кваліфікація: 

Юрист 

Диплом спеціаліста 

 (MB №14002794 

від 03.07.2003 р.) 

 

Класичний 

приватний 

університет 

2015 р. 

Спеціальність: 

педагогіка вищої 

школи 

Кваліфікація: 

викладач 

університетів  

та вищих 

навчальних закладів 

Диплом магістра 

(M15 №035241 від 

30.06.2015 р.) 

 

Кандидат юридичних 

наук 

12.00.09 - 

Кримінальний процес 

та криміналістика; 

судова експертиза; 

оперативно-розшукова 

діяльність 

Тема кандидатської 

дисертації: 

"Основи виявлення та 

розслідування 

корисливо-

насильницьких 

злочинів" 

(ДК №032341  

від 19.01.2006 р.)  

Одеський юридичний 

інститут НУВС МВС 

України 

На підставі рішення 

президії Вищої 

атестаційної комісії 

України 

 

Доцент кафедри 

кримінального права 

та кримінології 

12ДЦ №024368 від 

14.04.2011 р. 

Рішення атестаційної 

колегії Міністерства 

освіти і науки 

Вищий навчальний 

заклад 

«Міжрегіональна 

Академія управління 

персоналом». 

Підвищення 

кваліфікації.  

3.11.2023 р. - 26.12. 

2023 р. Програма 

"Право".  

Тема  

"Актуальні питання 

застосування 

кримінального та 

кримінального 

процесуального 

законодавства у 

правозастосовчій 

практиці: 

національний та 

міжнародний 

досвід".  

210 годин (7 кредитів 

ЕКТС). Звіт про 

підвищення 

кваліфікації 

затверджено наказом 

ректора ЦДУ ім. 

Володимира 

Винниченка №24-ун 

від 05.02.2024 р. 

 

Кримінальний процес Кричун 

Юрій Анатолійович 

Центральноукраїнський 

державний університет 

імені Володимира 

Винниченка, 

доцент кафедри права та 

правоохоронної 

діяльності 

Одеський інститут 

внутрішніх справ 

2003 р. 

Спеціальність: 

Правознавство 

Кваліфікація: 

Юрист 

Кандидат юридичних 

наук 

12.00.09 - 

Кримінальний процес 

та криміналістика; 

судова експертиза; 

оперативно-розшукова 

Вищий навчальний 

заклад 

«Міжрегіональна 

Академія управління 

персоналом». 

Підвищення 

кваліфікації.  

 



Диплом спеціаліста 

 (MB №14002794 

від 03.07.2003 р.) 

 

Класичний 

приватний 

університет 

2015 р. 

Спеціальність: 

педагогіка вищої 

школи 

Кваліфікація: 

викладач 

університетів  

та вищих 

навчальних закладів 

Диплом магістра 

(M15 №035241 від 

30.06.2015 р.) 

 

діяльність 

Тема кандидатської 

дисертації: 

"Основи виявлення та 

розслідування 

корисливо-

насильницьких 

злочинів" 

(ДК №032341  

від 19.01.2006 р.)  

Одеський юридичний 

інститут НУВС МВС 

України 

На підставі рішення 

президії Вищої 

атестаційної комісії 

України 

 

Доцент кафедри 

кримінального права 

та кримінології 

12ДЦ №024368 від 

14.04.2011 р. 

Рішення атестаційної 

колегії Міністерства 

освіти і науки 

3.11.2023 р. - 26.12. 

2023 р. Програма 

"Право".  

Тема  

"Актуальні питання 

застосування 

кримінального та 

кримінального 

процесуального 

законодавства у 

правозастосовчій 

практиці: 

національний та 

міжнародний 

досвід".  

210 годин (7 кредитів 

ЕКТС). Звіт про 

підвищення 

кваліфікації 

затверджено наказом 

ректора ЦДУ  

ім. Володимира 

Винниченка №24-ун 

від 05.02.2024 р. 

Психологія в 

юридичній діяльності 

Стрілець-Бабенко 

Олена Володимирівна 

Центральноукраїнський 

державний університет 

імені Володимира 

Винниченка, доцент 

кафедри психології та 

соціальної роботи 

Кіровоградський 

державний 

педагогічний 

університет імені 

Володимира 

Винниченка, 2005 

Спеціальність 

Початкове навчання 

Кваліфікація 

вчителя початкових 

класів, організатора 

початкового 

навчання, 

практичного 

Кандидат наук 

спеціальність 13.00.04– 

теорія і методика 

професійної освіти 

 Тема дисертації 

«Система навчально-

педагогічних ситуацій 

у підготовці майбутніх 

учителів початкових 

класів до оцінювальної 

діяльності» 

Диплом  

ДК № 057752  

від 24.09.2020 

Уманський 

державний 

педагогічний 

університет імені 

Павла Тичини ( з 1 

жовтня 2021 року по 

15 листопада 2021 

року) 

Тема стажування: 

«Поглиблення знань 

та навичок 

викладання 

дисциплін з 

соціальної роботи, 

 



психолога у 

закладах освіти 

Диплом КС  

№ 27933580 

від 18.06.2005 

 

Кіровоградський 

державний 

педагогічний 

університет імені 

Володимира 

Винниченка, 2005 

Спеціальність 

Початкове навчання 

Кваліфікація 

магістра 

педагогічної освіти, 

викладача 

педагогіки 

Диплом КС  

№ 28174087 

від 14.07.2005 р.  

Кандидат наук ДК  

№ 057752  

від 24.09.2020 

Атестат доцента  

АД № 010555  

від 06.06.2022 р. 

вивчення досвіду з 

фахової підготовки 

майбутніх 

соціальних 

працівників». Звіт 

про проходження 

стажування 

затверджено наказом 

ректора 

Центральноукраїнськ

ого державного 

педагогічного 

університету імені 

Володимира 

Винниченка  

№ 190/1-ун  

від 09.12.2021 р. (180 

годин, 6 кредитів 

ЄКТС) 

Цивільний процес Сокуренко 

Олена Анатоліївна 

Центральноукраїнський 

державний університет 

імені Володимира 

Винниченка, 

доцент кафедри права та 

правоохоронної 

діяльності 

Харківський 

національний 

університет 

внутрішніх справ 

2007. Спеціальність: 

Правознавство 

Кваліфікація: 

Юрист 

Диплом спеціаліста 

(МВ №11528314 

 від 27.06.2007 р.) 

 

Кандидат юридичних 

наук 

12.00.07 – 

адміністративне право 

і процес; фінансове 

право; інформаційне 

право 

Тема кандидатської 

дисертації: 

"Адміністративно-

правове регулювання 

діяльності ОВС  

в сфері захисту права 

інтелектуальної 

власності" 

Вищий навчальний 

заклад 

«Міжрегіональна 

Академія управління 

персоналом» 

Підвищення 

кваліфікації за 

програмою «Право»  

З 3 жовтня 2022 р. по 

25 листопада 2022 р.  

Свідоцтво про 

підвищення 

кваліфікації ПК 

00127522/005474-22 

від 25.11.2022р. (210 

 



(ДК №000834 від 

10.11.2011 р.) 

Приватний вищий 

навчальний заклад  

"Міжнародний 

університет бізнесу і 

права" 

На підставі рішення 

Атестаційної колегії  

Міністерства освіти і 

науки, молоді та 

спорту 

 

Доцент кафедри 

галузевого права та 

правоохоронної 

діяльності 

АД №001311  

від 23.10. 2018 р. 

Рішення атестаційної 

колегії МОН України 

годин)  

Звіт про підвищення 

кваліфікації 

затверджено наказом 

ректора ЦДУ ім. 

В.Винниченка №36-

ун від 28.02. 2023 р 

Нотаріат України Сокуренко 

Олена Анатоліївна 

Центральноукраїнський 

державний університет 

імені Володимира 

Винниченка, 

доцент кафедри права та 

правоохоронної 

діяльності 

Харківський 

національний 

університет 

внутрішніх справ 

2007. Спеціальність: 

Правознавство 

Кваліфікація: 

Юрист 

Диплом спеціаліста 

(МВ №11528314 

 від 27.06.2007 р.) 

 

Кандидат юридичних 

наук 

12.00.07 – 

адміністративне право 

і процес; фінансове 

право; інформаційне 

право 

Тема кандидатської 

дисертації: 

"Адміністративно-

правове регулювання 

діяльності ОВС  

в сфері захисту права 

інтелектуальної 

власності" 

(ДК №000834  

від 10.11.2011 р.) 

Приватний вищий 

навчальний заклад  

Вищий навчальний 

заклад 

«Міжрегіональна 

Академія управління 

персоналом» 

Підвищення 

кваліфікації за 

програмою «Право»  

З 3 жовтня 2022 р. по 

25 листопада 2022 р.  

Свідоцтво про 

підвищення 

кваліфікації ПК 

00127522/005474-22 

від 25.11.2022р. (210 

годин)  

Звіт про підвищення 

кваліфікації 

затверджено наказом 

 



"Міжнародний 

університет бізнесу і 

права" 

На підставі рішення 

Атестаційної колегії  

Міністерства освіти і 

науки, молоді та 

спорту 

 

Доцент кафедри 

галузевого права та 

правоохоронної 

діяльності 

АД №001311 від 23.10. 

2018 р. 

Рішення атестаційної 

колегії МОН України 

ректора ЦДУ ім.  

В. Винниченка  

№36-ун від 28.02. 

2023 р 

Основи міжнародного 

права 

Трошкіна Катерина 

Євгенівна 

Центральноукраїнський 

державний університет 

імені Володимира 

Винниченка, 

доцент кафедри права та 

правоохоронної 

діяльності 

Кіровоградський 

державний 

педагогічний 

університет 

імені Володимира 

Винниченка 

2009. 

 Спеціальність: 

"Педагогіка і 

методика середньої 

освіти. Історія" 

Кваліфікація: 

магістр педагогічної 

освіти, викладач 

історії 

Диплом магістра 

 (КС №36786478 від 

30.06.2009) 

 

 

Кіровоградський 

державний 

педагогічний 

Кандидат юридичних 

наук 

12.00.01 - Теорія та 

історія держави і 

права; історія 

політичних і правових 

учень 

Тема кандидатської 

дисертації  

"Становлення 

інституту 

громадянства в УНР та 

ЗУНР (1918–1921 рр.):  

історико-порівняльне 

дослідження" 

ДК №050512 від 

05.03.2019 р.  

Приватний вищий 

навчальний заклад 

Університет Короля 

Данила 

На підставі рішення 

атестаційної колегії 

Центр українсько-

європейського 

наукового 

співробітництва, 

Донецький 

державний 

університет 

внутрішніх справ, 

Куявський 

університет у 

Влоцлавеку 

Всеукраїнське 

науково-педагогічне 

підвищення 

кваліфікації 

«Удосконалення 

професійних 

компетентностей 

викладача 

юридичних 

дисциплін»  

15.11--26.12  

2021 року 

 



університет 

імені Володимира 

Винниченка 

2015. Спеціальність: 

Правознавство 

Кваліфікація: юрист 

Диплом магістра 

(М15 №009219 від 

30.06.2015) 

  

МОН України 

 

Доцент кафедри 

державно-правових 

дисциплін та 

адміністративного 

права  

АД №006630  

від 09.02.2021 р.  

Рішення атестаційної 

колегії МОН України 

 

 Сертифікат  

№ ADV-151124-LSI 

26.12.2021 (180 

годин).  

Звіт про 

проходження 

стажування 

затверджено наказом 

ректора 

Центральноукраїнськ

ого державного 

педагогічного 

університету імені 

Володимира 

Винниченка. Наказ 

№ 24-ун  

від 08.02.2022 р. 

 

Центр українсько-

європейського 

наукового 

співробітництва, 

Центральноукраїнськ

ий державний 

університет імені 

Володимира 

Винниченка 

Тема: «Сучасні 

аспекти та актуальні 

підходи в навчанні, 

викладанні й 

дослідженні 

державно-правових 

дисциплін»  

Період: 27.02 2023 р. 

- 09.04.2023 р.   

6 кредитів ECTS (180 

годин). 

Свідоцтво  

№  ADV-270-202-LSI 



від 09.04.2023.  

Звіт про 

проходження 

підвищення 

кваліфікації 

затверджено наказом 

ректора ЦДУ 

ім.В.Винниченка  

№88-ун  

від 12.05.2023 р 

 

 

 

 

Т.в.о. директора                                            Юлія СУСЛОВА 

 


